KERJA PEMASANGAN PENTAS DAN KIPAS INDUSTRI SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI ATRIUM, BANGUNAN PERBADANAN PEMBANGUNAN PULAU PINANG, 
BANDAR BAYAN BARU, BAYAN LEPAS, PULAU PINANG. 

Jawatankuasa Sebut Harga PDC sebulat suara menyetuju terima penyebut harga berikut 
dengan peruntukan Ringgit Malaysia: Dua Ratus Enam Puluh Dua Ribu Dua Ratus Sahaja 
(RM262,200.00) bagi tempoh perlaksanaan kontrak keseluruhan adalah selama empat (4) 
bulan dijangka bermula dalam bulan Januari 2025. 

Bil Perkara Butiran 

1. Nama Syarikat TERAJU GLOKAL SDN BHD 

2. Alamat Syarikat 

9-2-1A MELODI VILLA LINTANG P.RAMLEE